ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÌNH AN

Số:       /TB-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình An, ngày        tháng      năm 2019

THÔNG BÁO
V/v Bệnh dịch tả heo Châu Phi trên địa bàn phường Bình An
          Thực hiện sự chỉ đạo của UBND thị xã về triển khai các biện pháp ứng phó bệnh dịch tả heo Châu Phi,

Hiện nay, dịch tả heo Châu Phi đã xuất hiện trên địa bàn phường Bình An, đã phát hiện tại KP Bình Thung 1 với số lượng 70 con heo (đã chết). Để tránh tình trạng dịch lan rộng. UBND phường Bình An thông báo: Các hộ dân có heo chết hoặc phát hiện heo chết thì liên hệ ngay với UBND phường Bình An để xử lý, không vứt bừa bãi, ô nhiễm môi trường.

Số điện thoại liên hệ: 0918.393144 – Đ/c Hùng (Chủ tịch UBND phường).

Đề nghị nhân dân thực hiện nghiêm tinh thần nội dung thông báo này.
Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- CT, PCT;

- TT; MT, GTNT;
- 5 khu phố;

- Lưu: VT.